Ademir Silva Almeida, Brasileiro, maior, Empresario, portador do RG. Nº 
97.535.508-2 SSP/BA, e CPF nº 007.029.155-13, residente à Travessa José do Patrocínio, 64, Bairro 
Centro, Macarani – BA, CEP: 45760-0000, Vencedora do Lote I no valor total de R$ 249.000,00 
(duzentos e quarenta e nove mil reais), Vencedora do Lote II no valor total de R$ 269.000,00 
(duzentos e sessenta e nove mil reais), Vencedora do Lote III no valor total de R$ 495.000,00 
(quatrocentos e noventa e cinco mil reais), Vencedora do Lote V no valor total de R$ 14.700,00 
(quatorze mil e setecentos reais), Vencedora do Lote VI no valor total de R$ 94.900,00 (noventa e 
quatro mil e novecentos reais). 

RAIMUNDO DA SILVA ALVES COMÉRCIO DE ALIMENTOS, inscrita no CNPJ sob N° 
41.009.860/0001-73, situada na Travessa Largo São Pedro, nº 25,  Bairro Centro,  Macarani – BA, 
CEP: 45.760-000, representada neste ato pela Sr. Raimundo da Silva Alves, Brasileiro, maior, 
Comerciante, portador do RG. Nº 08.534.609-81 SSP/BA, e CPF nº 460.920.645-53, vencedora no 
Lote VII com o valor total de R$ 131.180,00 (cento e trinta e um mil, cento e oitenta reais). 

RODRIGO FERRAZ FILADELFO DE OLIVEIRA, inscrita no CNPJ sob N° 30.564.362/0001-
76, situada na Rua Aurélio Alves Silveira, nº S/N, Bairro Novo Horizonte, Macarani – BA, CEP: 
45.760-000, representada neste ato pela Sr. Rodrigo Ferraz Filadelfo de Oliveira, Brasileiro, maior, 
Comerciante, portador do RG. Nº 710664893 SSP/BA, e CPF nº 970.613.105-10, vencedora no Lote 
IV com o valor total de R$ 73.000,00 (setenta e três mil reais). 

Publicação para conhecimento dos interessados, nos termos do Diploma regulador. 

MACARANI - BA, 11 de março de 2025. 

André de Freitas Jacinto 
Pregoeiro 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MACARANI 
Avenida Camilo de Jesus Lima, 101 – Centro

[...]

Ademir Silva Almeida, Brasileiro, maior, Empresario, portador do RG. Nº 
97.535.508-2 SSP/BA, e CPF nº 007.029.155-13, residente à Travessa José do Patrocínio, 64, 
Bairro Centro, Macarani – BA, CEP: 45760-0000, Vencedora do Lote I no valor total de R$ 
249.000,00 (duzentos e quarenta e nove mil reais), Vencedora do Lote II no valor total de R$ 
269.000,00 (duzentos e sessenta e nove mil reais), Vencedora do Lote III no valor total de R$ 
495.000,00 (quatrocentos e noventa e cinco mil reais), Vencedora do Lote V no valor total de R$ 
14.700,00 (quatorze mil e setecentos reais), Vencedora do Lote VI no valor total de R$ 94.900,00 
(noventa e quatro mil e novecentos reais). 

RAIMUNDO DA SILVA ALVES COMÉRCIO DE ALIMENTOS, inscrita no CNPJ sob N° 
41.009.860/0001-73, situada na Travessa Largo São Pedro, nº 25,  Bairro Centro,  Macarani – BA, 
CEP: 45.760-000, representada neste ato pela Sr. Raimundo da Silva Alves, Brasileiro, maior, 
Comerciante, portador do RG. Nº 08.534.609-81 SSP/BA, e CPF nº 460.920.645-53, vencedora no 
Lote VII com o valor total de R$ 131.180,00 (cento e trinta e um mil, cento e oitenta reais). 

RODRIGO FERRAZ FILADELFO DE OLIVEIRA, inscrita no CNPJ sob N° 30.564.362/0001-76, 
situada na Rua Aurélio Alves Silveira, nº S/N, Bairro Novo Horizonte, Macarani – BA, CEP: 45.760-
000, representada neste ato pela Sr. Rodrigo Ferraz Filadelfo de Oliveira, Brasileiro, maior, 
Comerciante, portador do RG. Nº 710664893 SSP/BA, e CPF nº 970.613.105-10, vencedora no Lote 
IV com o valor total de R$ 73.000,00 (setenta e três mil reais). 

Macarani-Bahia, 11 de março de 2025. 

ANDRÉ DE FREITAS JACINTO 

Pregoeiro da disputa 

SELMA RODRIGUES SOUTO 

Prefeita Municipal de Macarani-BA 

Avenida Camilo de Jesus Lima, 101 – Centro, CEP 45.760-000 – Macarani/BA, CNPJ 13.751.540/0001-592